
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
ČÍSLO OBJEDNATELE: 223/00065293/2019/1/2021 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 19.9.2019, (dále jen „Smlouva“) je 

uzavřen  

MEZI SMLUVNÍMI STANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
Kupující: 
Název:  Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 
Oprávněný zástupce zadavatele: RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka příspěvkové organizace      
IČ/DIČ:  00065293 
Sídlo:  Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č. účtu: 115-2181470237/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 
    xxxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: pověřený zaměstnanec OKI – INV KÚSK  
(dále jen „Kupující“) 
  

a 

 
Prodávající:  Bláha ús, s.r.o.  
Oprávněný zástupce:  Ing. Zdeněk Bláha  
Zapsaný:  V OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C 

vložka 128074  
Právní forma:  s.r.o.  
IČ/DIČ:  27940195/xxxxx  
Sídlo podnikání:  Vraný 119, 273 73 Vraný  
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:  

Ing. Zdeněk Bláha  

kontaktní údaje: telefon: 731 382 268  e-mail: xxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  xxxxx  
kontaktní údaje: telefon: 603 506 189  e-mail: xxxxx  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.  č.ú.: 184059823/0600  

 

 
(dále jen „Prodávající“) 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

1.  Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění stavebních prací na díle „Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p.o.“ 
byly realizovány změny, které se projevily při skutečném zaměření a je nutné je zohlednit změnou v dodávce 
s názvem „Vybavení depozitáře úložnými systémy“ formou změnového listu. Popis změn je součástí 
Změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 



 

Strana 2 z 3 

a) Vzhledem ke zjištěným skutečnostem v průběhu zaměření dodávaného regálového systému, uvedených 
ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. 2.3. ruší a nahrazuje se 
tímto novým zněním: 

„Specifikace předmětu plnění, technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze 
č. 1 a č. 2, ve znění Změnového listu č. 1, této Smlouvy. Úložný regálový systém dle tohoto článku Smlouvy 
bude dodán nový, plně funkční a bude dodán v provedení dle veškerých platných technických norem a 
předpisů vztahujících se k dodávanému zboží.“  

b) Vzhledem ke zjištěným skutečnostem v průběhu zaměření dodávaného regálového systému, uvedených 
ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. 5.1. ruší a nahrazuje se 
tímto novým zněním: 

„Kupní cena předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvních stran stanovena ve výši:“ 

  

Cena celkem bez DPH 6.832.173,08 Kč 

Sazba DPH  21 % 

Částka DPH 1.434.756,35 Kč 

Cena celkem včetně 
DPH 

8.266.929,43 Kč 

 

3. Rekapitulace změny ceny dodávky dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dodávku dle Smlouvy činila 6.783.419,00 Kč bez DPH, tedy 8.207.936,99 Kč s DPH. Tímto 
Dodatkem č. 1 je cena za dodávku dle Smlouvy navýšena o 48.754,08 Kč bez DPH, 58.992,44Kč s DPH, nová 
cena za dodávku dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 6.832.173,08 Kč bez DPH, tedy 8.266.929,43 Kč s DPH. 

 

   

  Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Kupní smlouva  6.783.419,00 Kč  1.424.517,99 Kč  8.207.936,99 Kč 

Dodatek č. 1  48.754,08 Kč   10.238,36 Kč   58.992,44 Kč  

Celková nová cena  6.832.173,08 Kč  1.434.756,35 Kč   8.266.929,43 Kč  

 

 
Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění 
v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
zajistí Objednatel. 

 
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 048-18/2021/RK  /2021/RK ze dne 22. 4. 2021. 

 



 

Strana 3 z 3 

 

 

V Berouně    

 

 

18. 5. 2021 

_______________________________ 

 

 

18. 5. 2021 

____________________________ 

za Kupujícího 

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 

Ředitelka Muzea Českého krasu,  

Za Prodávajícího 

Ing. Zdeněk Bláha 

Jednatel firmy Bláha ús, s.r.o. 

     příspěvkové organizace  

 

 

Přílohy smlouvy: 

1) Změnový list č. 1 

 

 



množství cena množství cena množství cena

0,00 61 200,08

Místnost 005 Výroba, dodávka a montáž pochozí podlahy z pozinkovaného plechu tl. 3 mm (rozměr cca 4200 x 6750 mm) m2 0,00000 0,00 0,00 28,35000 1 248,68 35 400,08 28,35000 1 248,68 35 400,08

Místnost 007 Úložná plošina na sáně - ocelový nosný rám o rozměrech 1970x4100 mm z vrchní části v celé ploše opatřen 
ocelovým plechem, který je napasován v místnosti vedle zvedací plošiny. Z jedné z delších stran je plošina 
uchycena ke stěně a z protilehlé strany je podepřena dvěma ocelovými uzavřenými nosnými profily, z čehož je 
krajní profil demontovatelný. Nad  tímto profilem je umístěno ocelové táhlo zakotvené na obvodovou zeď

kus 0,00000 0,00 0,00 1,00000 25 800,00 25 800,00 1,00000 25 800,00 25 800,00

Místnost 008 Drátěný rošt v rámu, původní rozměr: 4550 x 2400 mm, nový rozměr síta: 1300 x 1800 mm          ks 1,00000 8 713,00 8 713,00 1,00000 -3 650,00 -3 650,00 1,00000 -5 063,00 -5 063,00
Místnost 306 Drátěný rošt v rámu (pro zavěšení svislých dlouhých předmětů) rozměru 2700 x 2640 mm ks 1,00000 7 383,00 7 383,00 0,00000 0,00 0,00 1,00000 -7 383,00 -7 383,00

Vícepráce bez DPH 61 200,08
Méněpráce bez DPH -12 446,00
Rozdíly a odpočty ZL č. 1 bez DPH 48 754,08

Datum

29.03.2021

Datum

29.03.2021

Datum

29.03.2021

Datum

29.03.2021

;

Rozdíly a odpočtySkutečný provedený stavČástka a výměra dle smlouvy
Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p. o. -  „Vybavení depozitáře úložnými systémy“

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis

ZL č. 1

-12 446,00

0,00

Bláha ús, s.r.o.

Schválil:

TDS Podpis

Objednatel Podpis

Karin Kriegerbecková

Václav Sedláček

Projektant - autorský dozor Podpis

Jan Čepelák

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


	223-00065293-2019-1-2021_MCK_Blaha_Dodatek_20210516_K_podpisu - kopie_ANONYM
	Dodatek č. 1 ke KUPNÍ Smlouvě
	číslo objednatele: 223/00065293/2019/1/2021

	20210428_KLI_FINAL_ZL_1_Regaly_SKN_12032021_final - kopie_ANONYM
	ZL.14


